

**Договор**  
**о сотрудничестве в области образования**  
**между государственным бюджетным образовательным учреждением**  
**среднего профессионального образования Ростовской области**  
**«Таганрогский механический колледж» (Россия г. Таганрог)**  
**и Бакинским компьютерным колледжем (Азербайджан, г. Баку)**

1. Учебные заведения, стремясь к расширению и углублению культурно-образовательных связей, объединяют усилия в развитии сотрудничества по таким направлениям:
  - 1.1. Установление прямых контактов между коллективами учебных заведений на основе двухсторонней договоренности.
  - 1.2. Изучение образовательных систем России и Азербайджана, специфики профессиональной подготовки рабочих сферы услуг.
  - 1.3. Обмен опытом работы по
    - Внедрению передовых педагогических технологий;
    - Проведению производственного обучения и практики студентов;
    - Организации социального партнерства.
  - 1.4. Обмен учебной и методической литературой.
  - 1.5. Проведение семинаров, практикумов, курсов, участие в образовательных проектах.
  - 1.6. Развитие контактов между педагогами и студентами, в том числе через Интернет.
2. Учебные заведения обязуются:
  - 2.1. Поддерживать и развивать творческие связи между педагогическими и студенческими коллективами;
  - 2.2. Ввести в практику работы обмен группами специалистов с целью изучения педагогических инноваций;
  - 2.3. Содействовать организации обмена групп студентов для ознакомления с историческим и культурным наследием русского и азербайджанского народов, городов Таганрога и Баку.
3. При необходимости стороны проводят дополнительные консультации, составляют отдельные договоры, программы, проекты в соответствии с основными направлениями работы.
4. Договор действителен с момента подписания, составлен в двух экземплярах, — оба экземпляра имеют одинаковую силу.



**Bakı Kompüter Kolleci və Rostov Vilayəti orta ixtisas təhsili üzrə dövlət  
büdcə təhsil müəssisəsi "Taqanroq Mexaniki Kolleci" arasında təhsil  
sahəsində əməkdaşlıq haqqında**

**MÜQAVİLƏ**

1. Mədəni-təhsil əlaqələrinin genişlənməsinə nail olmaq məqsədi ilə təhsil müəssisəsi aşağıdakı istiqamətlər üzrə əməkdaşlığın inkişafı naminə öz səylərini birləşdirirlər:

1.1. İkitərəfli razılıq əsasında təhsil müəssisələrinin kollektivləri arasında birbaşa əlaqələrin qurulması.

1.2. Rusiya və Azərbaycanın təhsil sisteminin və xidmət sahəsi işçilərinin professional hazırlığının xüsusiyyətlərinin öyrənilməsi.

1.3. Təcrübə mübadiləsi:

- Qabaqcıl pedaqoji texnologiyaların tətbiqi üzrə;
- İstehsalat təlimi və tələbələrin təcrübəsinin keçirilməsi üzrə;
- Sosial əməkdaşlığın təşkili üzrə;

1.4. Tədris və metodik ədəbiyyatın mübadiləsi.

1.5. Seminar, təcrübə və kursların keçirilməsi, təhsil layihələrində iştirak.

1.6. Müəllim və tələbələr arasında ümumi o cümlədən İnternet vasitəsilə əlaqələrin yaradılması.

2. Təhsil müəssisələrinin üzərinə düşən öhtəliklər:

2.1. Müəllim və tələbə kollektivləri arasındakı yaradıcılıq əlaqələrinin dəstəklənməsi və inkişafı.

2.2. Pedaqoji innovasiyaların öyrənilməsi məqsədi ilə mütəxəssis qruplarının iş mübadiləsinin təcrübəyə daxil edilməsi.

2.3. Tələbə qruplarının rus və azərbaycan xalqlarının, o cümlədən Taqanroq və Bakı şəhərlərinin tarixi və mədəni irsi ilə tanışlığının təşkili.

3. Tərəflər zərurii şərtlər əsasında əlavə məsləhət saatları keçirir, işin əsas istiqamətləri üzrə əlavə müqavilələr, proqramlar, layihələr tərtib edilir.

4. Müqavilə imzalandığı andan qüvvəyə minir, iki nüsxədə tərtib olunub, hər iki nüsxə eyni qüvvəyə malikdir.

5. Tərəflərin hüquqi ünvanları :

Rostov vilayəti orta

ixtisas təhsili üzrə dövlət

büdcə təhsil müəssisəsi

“Taqanroq mexaniki kolleci”

347902,Rusiya,Rostov vilayəti,

Taqanroq şəh.,

Azadlıq küç. 21.



Direktor

R.V.Məhərrəmov

Bakı Kompüter Kolleci

Azərbaycan,Bakı şəh.,

Nazim Hacıyev küçəsi 4.

Direktor

İ.N.Səfərova

